石油化工股份有限公司茂名分公司的气动马达执行机构

中，有 2台在“6·8”起火事故前已改变内部结构构成特种

设备改造的轨道球阀并投入使用，其货值为 21110元，据

此认定你单位的违法所得为 21110元。以上事实，有相

关证据材料予以证实。你单位的上述行为，违反了《中华

人民共和国特种设备安全法》第十八条的规定，对于你单

位的违法所得，依法仍应予以没收。依据《中华人民共和

国特种设备安全法》第七十四条“……有违法所得的，没

收违法所得……”的规定，本机关拟对你单位作出如下行

政处罚：没收违法所得人民币贰万壹仟壹佰壹拾圆整

（人民币 21110元）。依据《中华人民共和国行政处罚法》

第四十四条、第四十五条以及《市场监督管理行政处罚程

序规定》第五十七条的规定，你单位在收到本告知书之日

起 5 个工作日内，可向本机关提出陈述、申辩，逾期提出

的，视为放弃此权利。联系人：邓文周（19160030098）、张良

（19160030102），联系电话：15363921413，单位地址：广

东省茂名市人民南路龙湖一街 23 号。

茂名市市场监督管理局

遗失声明

吴东升身份证遗失，证号：142133197112154010，特